



LOTNICZE POGOTOWIE RATUNKOWE

CENTRALA

ul. Księżycowa 5, 01-934 Warszawa, tel. (22) 22-99-931/932, fax. (22) 22-99-933

RW. 227. 26. 71-4. 2019

Warszawa, dnia 22 października 2019 r.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „**Zakup paliw płynnych do samochodów służbowych i sprzętu należącego do LPR, na stacjach paliw Wykonawcy w obrocie bezgotówkowym za pomocą flotowych kart elektronicznych**”.
Nr postępowania: ZP/2/X/2019.

Lotnicze Pogotowie Ratunkowe jako Zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust. 1, ust. 2 oraz ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.) zwanej dalej „Ustawą”, informuje, iż wpłynęły pytania od Wykonawcy, na które Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na załączenie do oferty odpisu pełnomocnictwa w formie dokumentu elektronicznego opatrzonego kwalifikowanym podpisem elektronicznym przez notariusza?

Odpowiedź:

Zamawiający wskazuje, iż pełnomocnictwo składane jest w formie oryginału lub kopii poświadczonej przez notariusza. W niniejszym postępowaniu zgodnie z art. 10a ust. 5 oferty oraz oświadczenie, o którym mowa w art. 25a, w tym jednolity dokument, sporządza się pod rygorem nieważności, w postaci elektronicznej i opatruje się kwalifikowanym podpisem elektronicznym. Zatem pełnomocnictwo musi być złożone w formie elektronicznej opatrzone kwalifikowanym podpisem elektronicznym, tym samym pełnomocnictwo opatrzone kwalifikowanym podpisem elektronicznym przez notariusza będzie spełniało powyższe wymagania.

Pytanie nr 2:

W odniesieniu do zapisów SIWZ, opisu przedmiotu zamówienia i projektu umowy, informujemy, że Wykonawca daje możliwość tankowania paliwa na wszystkich swoich stacjach, umożliwiających dokonywanie transakcji przy użyciu kart paliwowych. Czy Zamawiający może zaakceptować taką sytuację, że w przypadku ewentualnej modernizacji lub wyłączenia ze sprzedaży danej stacji, Zamawiający dokonywać będzie transakcji na innej stacji paliw Wykonawcy położonej najbliższej siedziby stacji wyłącznej lub modernizowanej (w okresie realizacji umowy może zaistnieć taka ewentualność)?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że zaakceptuje taką sytuację.

Pytanie nr 3:

W zapisach SIWZ, opisie przedmiotu zamówienia i projekcie umowy m.in. par 1 ust. 2, jest mowa o opłatach autostradowych. Informuję, iż w przypadku gdy Zamawiający będzie korzystał z opłat autostradowych w systemie viaToll, to należy zawrzeć aneks opracowany przez Wykonawcę w zakresie usługi dodanej na opłaty drogowe w systemie viaToll. Czy Zamawiający wyraża zgodę na powyższe? Dokumentacja może zostać załączona do oferty.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie będzie korzystał z opłat autostradowych w systemie viaToll. Ponadto, Zamawiający informuje, że zamierza jedynie dokonywać transakcje płatnicze bezgotówkowe za przejazd autostradami w miejscach poboru opłat przy wykorzystaniu kart flotowych.

Pytanie nr 4:

Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby w przypadku kiedy Zamawiający posiadałby karty paliwowe danego Wykonawcy, byłaby możliwość autoryzowania tychże kart, bez konieczności wydawania nowych kart, po wyłonieniu danego Wykonawcy?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 5:

Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby w projekcie umowy:

- § 2 ust. 8 - odstąpić od wskazania miejsca poboru opłat? Opłata dotyczy należności za przejazd płatnym odcinkiem autostrady i nie jest wskazywane miejsce poboru opłaty;

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na odstąpienie od wymogu wskazania miejsca poboru opłaty. W związku z czym zmienia SIWZ w Załączniku nr 3 IPU w sposób:

Było:

„§ 2

8. Zestawienie transakcji, o którym mowa w ust. 7, zawierać będzie co najmniej następujące informacje: ilość zatankowanego paliwa, cena paliwa, data i miejsce tankowania paliwa, numer rejestracyjny samochodu lub nazwę Filii lub Oddziału Zamawiającego, kwot opłat za przejazdy autostradami z podaniem miejsca poboru opłat, numer karty flotowej."

Jest:

„§ 2

8. Zestawienie transakcji, o którym mowa w ust. 7, zawierać będzie co najmniej następujące informacje: ilość zatankowanego paliwa, cena paliwa, data i miejsce tankowania paliwa, numer rejestracyjny samochodu lub nazwę Filii lub Oddziału Zamawiającego, kwot opłat za przejazdy autostradami, numer karty flotowej."
- § 2 ust. 9 projektu umowy – dokonać zmiany przy uwzględnieniu, że za dzień zapłaty wynagrodzenia uważa się datę wpływu należności na rachunek bankowy Wykonawcy, co usprawni proces regulowania należności i zapobiegnie przekroczeniu terminu płatności i naliczaniu odsetek za zwłokę?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę i zmienia SIWZ w Załączniku nr 3 w sposób:

Było:

- „§ 2*
- 9. Za termin płatności faktury Strony przyjmują dzień obciążenia rachunku bankowego Zamawiającego.”*

Jest:

- „§ 2*
- 9. Za termin płatności faktury Strony przyjmują dzień obciążenia rachunku bankowego Wykonawcy.”*

- w zapisach dotyczących terminu wydania kart dodać po słowie „dni”, słowo „roboczych”?
- Doręczenie kart nie odbywa się w weekendy, dni wolne i święta;

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę w związku z czym dokonuje zmiany SIWZ w Załączniku nr 3 IPU wprowadzając w § 4 zamiany słowa „dni” na „dni roboczych”.

- § 4 ust.6 - dodać na końcu zdania zwrot: „lub przesyłką kurierską” ? Wykonawca może doręczać karty za pośrednictwem kuriera;

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę, w związku z czym dokonuje zmiany SIWZ w Załączniku nr 3 IPU w sposób:

Było:

- „§ 4*
- 6. Wykonawca przekaze Zamawiającemu karty flotowe listem poleconym za potwierdzeniem odbioru, na adres wskazany przez Zamawiającego.”*

Jest:

- „§ 4*
- 6. Wykonawca przekaze Zamawiającemu karty flotowe listem poleconym za potwierdzeniem odbioru lub przesyłką kurierską na adres wskazany przez Zamawiającego.”*

- § 4 ust.7 - zmodyfikować zapis, gdyż po wysłaniu kart przesyłka Wykonawca wysyła kody PIN w odrębnej, bezpiecznej przesyłce. Nie wymagane jest potwierdzenie otrzymania kart w celu otrzymania kodów PIN, co znacznie skraca czas ich doręczenia;

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę, w związku z czym dokonuje zmiany SIWZ w Załączniku nr 3 IPU w sposób:

Było:

- „§ 4*
- 7. Po przesłaniu do Wykonawcy potwierdzenia odbioru kart flotowych, Zamawiający otrzyma listem poleconym za zwrotnym potwierdzeniem odbioru kody PIN do kart flotowych.”*

Jest:

„§ 4

7. Wykonawca przesyła kody PIN do kart flotowych w osobnej, bezpiecznej przesyłce listem poleconym za zwrotnym potwierdzeniem lub przesyłką kurierską

- § 6 ust.6 – odstąpić od zapisu, gdyż Wykonawca nie przewiduje opóźnień z tytułu dostarczenia kart.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na odstąpienie od zapisu w § 6 ust.6 IPU.

Pytanie nr 6:

Po analizie projektu umowy w zakresie par 9 Wykonawca rekomenduje wprowadzenie do umowy następującego zapisu oraz załączenie klauzuli informacyjnej dla pracowników Zamawiającego:

"Zamawiający zobowiązany jest do wypełnienia, w imieniu Wykonawcy jako Administratora danych w rozumieniu obowiązujących przepisów prawa o ochronie danych osobowych, niezwłocznie, jednakże nie później niż w terminie 30 (trzydzieści) dni od dnia zawarcia niniejszej umowy z Wykonawcą, obowiązku informacyjnego wobec osób fizycznych zatrudnionych przez Zamawiającego lub współpracujących z Zamawiającym przy zawarciu lub realizacji niniejszej umowy - bez względu na podstawę prawną tej współpracy - których dane osobowe udostępnione zostały Wykonawcy przez Zamawiającego w związku z zawarciem lub realizacją niniejszej umowy. Obowiązek, o którym mowa w zdaniu poprzedzającym powinien zostać spełniony poprzez przekazanie tym osobom klauzuli informacyjnej stanowiącej Załącznik nr ... do niniejszej umowy, przy jednoczesnym zachowaniu zasady rozliczalności."

Wykonawca w załączeniu pisma przekazuje klauzulę informacyjną – dedykowaną dla danych kontaktowych pracowników Zamawiającego wskazanych do realizacji umowy, czy Zamawiający wyraża zgodę, aby stanowiła załącznik do niniejszej umowy?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, jednakże zmienia SIWZ w Załączniku nr 3 IPU w sposób:

- a) dodaje do § 9 ust. 6 w brzmieniu „Zamawiający oświadcza, iż spełnił obowiązki informacyjne wynikające z art. 13 RODO wobec swoich pracowników i/lub osób upoważnionych do jego reprezentowania w sprawach związanych z zawarciem lub realizacją niniejszej Umowy.”
- b) dodaje do § 4 ust. 11 w brzmieniu „Osobą odpowiedzialną za realizację umowy ze strony Zamawiającego jest P., tel.:, e-mail:”.

Zamawiający informuje, że udzielone odpowiedzi na pytania są integralną częścią SIWZ dla przedmiotowego postępowania i są wiążące dla wszystkich Wykonawców.

DYREKTOR
Lotniczego Pogotowia Ratunkowego

dr hab. n. o zdr Robert Gałkowski, prof. nadz.